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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97718501A

2. Data e Regjistrimit 18/03/2019
3. Emri i Subjektit "ADAN CONSTRUCTION"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Lagjja "Fran Ivanaj", 
Rruga Kune, me nr.pasurie 35/41/1-N1/3, zona kadastrale 
1987, Shkalla 1, Kati Perdhe 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile industrial te cdo lloji.Restaurime dhe 

tregtime  te objekteve Civile-Industriale- Turistike.Ndertim 
rrugesh te te gjitha kategorive, te veprave arti, te urave, 
ujesjellesa, kanalizime etj.Import- Eksport e transport te 
sistemeve dhe materialeve per ngrohje dhe ftohje nepermjet 
energjise diellore, energjise termale, Import- Eksport me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimore, konfeksione, elektro shtepiake etj. Hapje e 
agjensive turistike per sherbime te ndryshme turistike 
udhetimi, organizimi i guidave turistike brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise.Marrja dhe dhenia me 
qera e pasurive te paluajtshme dhe te lujtshme si dhe te gjitha 
llojet e tjera te mjeteve motorike te cdo lloj tipi te 
automjeteve te transportit brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise.
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Marjan Ndoja10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/03/2019                Deri: 13/03/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarjanNdoja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ADAN CONSTRUCTION" sh.p.k
E-Mail: marjan_ndoja@yahoo.com  
Telefon: 0697771111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-133535-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A71B1E9-8736-4614-B04D-8FA5C1EE9F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53ED2F57-5C67-48FE-A736-F76B32FD88F2

